

# STOP PRESS

# !!!?



TAPIIRIN "MUNASARJAA"

TARMO KOIVISTO 1984  
© Oulun Sanomat Käyttökassa

Belgialainen kustannustalo Editions Dupuis, joka on tullut tunnetuksi mm. Niilo Pielisen ja Spirou'n sekä tietenkin Strumffien kustantajana, vaihtoi viime lokakuussa omistajaa.

Dupuis'n uusi pääomistaja on ranskalainen kustannusjätti Hachette, joka sai haltuunsa 60 % firman osakkeista. Loput 40 % menivät belgialaiselle sijoitusyhtiölle Groupe Bruxellesille.

Myyntihinta oli komeat 1,3 miljardia belgian frangia eli lähes 150 miljoonaa Suomen markkaa. Dupuis'n palveluksessa on 750 työntekijää, joille Hachette on taannut työpaikan ainakin 1987 asti. Kauppaan sisältyi myös Editions Dupuis'n tytäryhtiö Sepp, joka tuottaa yhdessä Hanna-Barberan kanssa surkeitä smurffipiirrettä.

x x x

**Penalehto** museoon! Tampereen nykytaiteen museoon tulee helmikuussa näyttely Pentti Lehdon pilapiirroksista.

x x x

**Kemiin** on ensi syksynä tulossa ihka oikean ulkomaan elävä. Vierailevan sarjakuvataiteilijan henkilöyys on vielä vahvistamatta.

x x x

**GREMLINS** oli joulukauden monitasoisin elokuva. Siinä on paljon tuttua myös amerikkalaista sarjakuvaa ja sarjakuvan harrastusta tuntevalle. Billyn huoneessa on tuttujen elokuvajulisteiden ohessa valtavasti sarjakuvia (Conan, DC ym.) ja mm. edesmennyt Comic Sceneä.

Karvaturri **Gizmo** lukee itsekin kolmiulotteista sarjakuvaa, ja jo leffan ensimmäisissä panoraamoissa näkyy sarjakuvallikkeen mainoskyltti.

Li'i Abner ja Smilin' Jack mainitaan nimeltä ja pankinjohtaja on muuten vain nimeltään Corben.

Päähenkilö **Billy** on itsekin sarjakuvan piirtäjä, ja eikös kaikki kauhea vain lähdekin juuri piirustuspyödyltä, kun laimennus- ja puhdistusvesilasi kaatuu herttaisen Gizmon päälle. Jotakin elokuvantekijät tahtonevat tuollakin yksityiskohdalla sanoa, samoin kuin antaessaan riiviöittensä reipiä tiensä suoraan elokuvateatterin valkokankaan läpi...

Tarmo Koivistolla on uusi sarjakuva Me-lehdessä. **Muniversity** pilottijakso on kyllä nähty jo Tapiirissa.

x x x

**Mauri Kunnas** lopetti pilapiirränsä Helsingin Sanomiin vuodenvaihteessa ja keskittyy nyt kuvakirjatoihin. Toivottavasti aikaa riittää myös sarjakuville!

Turussa nähdään maaliskuussa näyttelyllinen **Joost Swarten** ja **Ever Meulenin** julisteita!

x x x

Huhutaan, että **Moebius** alias **Jan Giraud** on lopettanut kokonaan sarjakuvatyöt ja muuttanut Hawaijille melkoisen seurueen kanssa.